______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
Gabinete do Prefeito

Av. José Maria de Faria, nº 71 – Fone: 19 3855.9665 – e-mail: gabinete@socorro.sp.gov.br
www.socorro.sp.gov.br

Socorro/SP, 1 de abril de 2024

Ofício nº 102/2024
Gabinete do Prefeito
Ref.: Ofício nº 56/2024 – AL

Senhor Presidente

Com os cordiais cumprimentos e, em atenção à solicitação

contida no Ofício em apreço, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa

Excelência as informações solicitadas no Ofício em apreço, nos termos da

documentação anexa.

Certo da compreensão, na oportunidade renovo votos de

elevado apreço e distinta consideração.

Josué Ricardo Lopes
Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
Airton Benedito Domingues de Souza
Presidente da Câmara Municipal da Estância de Socorro/SP

Código: 13ce7882-7d91-4405-b755-981e12564960

Assinado digitalmente por JOSUE RICARDO LOPES, Data: 02/04/24 17:27

https://sistemas.socorro.sp.gov.br/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=13ce7882-7d91-4405-b755-981e12564960

_____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

Av. José Maria de Faria, 71 – CEP 13960-000 – Socorro – SP
Telefone: 19 3855.9637 – e-mail: tributacao@socorro.sp.gov.br

www.socorro.sp.gov.br
Página 1 de 1

Departamento de Tributos

CERTIDÃO

   O DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO – SP CERTIFICA para fins de

informação que durante o mês de Fevereiro de 2024, o município arrecadou

o valor de R$ 46.017,43 (quarenta e seis mil, dezessete reais e quarenta e

três centavos), referente ao tributo ISS (imposto sobre serviço) por meio da

rede hoteleira.

Por ser verdade, firmo o presente.

Socorro, 02 de abril de 2024.

Juliano Aurélio de Toledo
Diretor do Dep. de Tributação.